平成 30年５月 11 日

各 位

  会社名 リング

  代表者名 取 締 役 社 長 平 野 大 介

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理部門長  竹 内 良 典

（TEL：03-5487-8211）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 11 日開催の取締役会において、平成 30 年３月 31 日を基準日とする剰余
金の配当について、以下のとおり本年６月 22 日開催予定の第 44 回定時株主総会に付議することとい
たしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決  定  額
直近の配当予想

（平成 29年５月 12日公表）

前期実績

（平成 29年３月期）

基 準 日 平成 30年３月 31日 同左 平成 29年３月 31日

１株当たり配当金 13円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

配当金総額 104百万円 － 80 百万円

効力発生日 平成 30年６月 25日 － 平成 29年６月 26日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、長期安定的な配当を

継続することを基本に、業績及び配当性向等を勘案して、剰余金の配当を行っております。
平成 30年３月期においては、当事業年度の業績並びに一層の企業体質の強化及び積極的な事業展開

に向けた戦略投資に必要な内部留保の蓄積等を総合的に勘案いたしまして、本日開催の取締役会にお
いて、期末配当として公表しておりました１株当たり 10 円に対し３円増配し、13 円（年間では中間配
当５円を含め 1 株当たり 18 円）とすることを決議し、本年６月 22日開催予定の第 44回定時株主総会
に付議することといたしました。

（参考）年間配当の内訳

１株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績 ５円 00銭 13円 00銭 18円 00銭

前期実績(平成 29年３月期) ５円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

以 上

01000716
スタンプ